ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2020 года                                                                               № 122/793
Об освобождении от обязанностей членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

  В соответствии  с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года          № 26 – оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», на основании личных письменных заявлений   членов участковых избирательных комиссий об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса,

территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района    постановляет:

1. Освободить  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса от обязанностей членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса до истечения срока полномочий согласно приложению.

2. Направить  постановление в  участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной  комиссии

Тихвинского муниципального района                                       И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной  комиссии

Тихвинского муниципального района                                             А.В. Устинов
Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 14 августа  2020 года № 122/793
Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса, освобожденных от обязанностей
членов участковых избирательных комиссий  с правом

решающего голоса до истечения срока полномочий
	№

п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Год
Рождения
	Кем
предложен
	№
избирательного

участка

	1.
	Архипова
Надежда Викторовна
	1962
	собрание избирателей
по месту работы
	825

	2.
	Асвер

Герман Евгеньевич
	1993
	собрание избирателей

по месту работы
	843

	3.
	Будник

Елена Александровна
	1982
	Ленинградское региональное отделение
политической партии

ЛДПР – Либерально – демократической партии России
	830

	4.
	Быков
Владислав Юрьевич
	1982
	Тихвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	856

	5.
	Дербак

Снежана Васильевна
	1990
	собрание избирателей

по месту работы
	833

	6.
	Климова

Анна Викторовна
	1981
	собрание избирателей

по месту работы
	837

	7.
	Кудрявцева

Вера Николаевна
	1987
	собрание избирателей

по месту работы
	838

	8.
	Лепушкина

Татьяна Борисовна
	1959
	собрание избирателей

по месту жительства
	856

	9.
	Мерецкий

Алексей Михайлович
	1954
	Тихвинское местное (районное) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	850

	10.
	Онофрийчук

Людмила Ивановна
	1960
	собрание избирателей

по месту жительства
	834

	11.
	Петраченкова

Светлана Александровна
	1981
	собрание избирателей

по месту работы
	830

	12.
	Смирнова

Марина Александровна
	1959
	собрание избирателей

по месту жительства
	847

	13.
	Федорова

Татьяна Борисовна
	1955
	собрание избирателей

по месту жительства
	843

	14.
	Федорова

Татьяна Федоровна
	1960
	собрание избирателей

по месту работы
	843

	15.
	Харченко

Елена Валериевна
	1970
	собрание избирателей

по месту работы
	845

	16.
	Херувимова

Екатерина Викторовна
	1973
	собрание избирателей

по месту жительства
	836

	17.
	Хомутянская

Марина Николаевна
	1973
	собрание избирателей

по месту работы
	832

	18.
	Черногорова

Нина Николаевна
	1964
	Тихвинское районное (местное) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	833

	19.
	Шабанова

Ирина Евденовна
	1968
	собрание избирателей

по месту работы
	832

	20.
	Шаршова

Елена Валерьевна
	1967
	Ленинградское региональное отделение

политической партии

ЛДПР – Либерально – демократической партии России
	848